ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЬЕЛ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

	ТУСА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН                                                     АДМИНИСТРАЦИЙĚ
                         ХУШУ
2020 ç. юпа  уйảхẻ 01-мĕшĕ 16 №
Туçа ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 октября 2020  г. № 16
село Тойси

О назначении лица, ответственного за безопасную

эксплуатацию газовой котельной
    В целях пожарной безопасности и бесперебойной работы газового оборудования  в котельных Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить лицом, ответственным за безопасную эксплуатацию газовых котельных   Тойсинского сельского поселения: Булаковского СК, Староахпердинского СДК и многофункционального спортивно -культурного центра с. Тойси  Казакова Николая Петровича с  01 ктября 2020 года по 15 апреля 2021 года.

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тойсинского сельского поселения                                                         К.А. Углев